
UCHWAŁA  Nr  XLIII/350/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

 

z dnia 16 października 2013r. 

 

intencyjna w sprawie  przystąpienia do czynności związanych ze sprzedażą lokali mieszkalnych 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Błaszkowie. 

   

                         Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  uchwala się, 

co następuje: 

 

           §1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości oznaczonej nr 803 położonej                           

w Błaszkowie zabudowanej budynkiem Ośrodka Zdrowia, w związku  z planowaną sprzedażą 

lokali mieszkalnych w budynku Ośrodka  na rzecz najemców. 

 

 

        §2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

            §3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia.   

                                                                                             

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                               Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały intencyjnej w sprawie  przystąpienia do czynności związanych ze sprzedażą lokali 

mieszkalnych w budynku Ośrodka Zdrowia w Błaszkowie. 

   

 

 

 Nieruchomość oznaczona nr 803 zabudowana budynkiem Ośrodka Zdrowia               

w Błaszkowie stanowi własność Gminy Stąporków w użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedziba w Stąporkowie. Nieruchomość została 

darowana Gminie Stąporków przez Zarząd Powiatu w Końskich za zgodą Rady Powiatu 

umową notarialną Rep A 1303/2000 w dniu 13.04.2000r, z przeznaczeniem pod utrzymanie 

publicznych obiektów ochrony zdrowia, pod rygorem odwołania darowizny w przypadku  

wykorzystywania obiektu niezgodnie z przeznaczeniem. 

 W związku z tym, że najemcy lokali mieszkalnych w budynku Ośrodka Zdrowia          

w Błaszkowie złożyli wnioski o nabycie lokali, postanowiono wystąpić z uchwałą intencyjną     

w sprawie przystąpienia do czynności związanych ze sprzedażą lokali , w tym wystąpienie do 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości 

zgodnie z zapisem w w/w umowie notarialnej oraz z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997r.               

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2012r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Anna Nowakowska 



Tel 41 3741169 


